
Žadatel  

Jména a příjmení zákonných zástupců:................................................................................... 

Trvalé bydliště: …………………………………………………………………………………………………………………. 

ID Datová schránka: ………………………………………………………………………… 

 
Adresát: 

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový Jičín  

Tyršova 913 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

                              

Žádost o osvobození od úplaty 
 

 
Žádám o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání v Mateřské škole Markova 1176, 

která je odloučeným pracovištěm Základní školy a Mateřské školy Frenštát pod Radhoštěm, 
Tyršova 913, okres Nový Jičín na základě rozhodnutí Úřadu práce o pobírání dávky státní 
podpory (zakroužkujte příslušnou variantu): 

 
a) přídavek na dítě 

b) opakující se dávky pomoci v hmotné nouzi 
c) dítěti náleží zvýšení příspěvku na péči 

d) rodiči náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě 
e) dávky pěstounské péče 

 
pro svého syna  - dceru (nehodící škrtněte): 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………………………………….. 

S trvalým pobytem: ……………………………………………………………………………. 

Osvobození požaduji pro období: ……………………………………………………….. 

 
Ke své žádosti dokládám originál písemného rozhodnutí Úřadu práce o pobírání dávky státní 
podpory pro požadované období školního roku. Prohlašuji, že v případě pozbytí platnosti již 
vydaného rozhodnutí ÚP doložím nové platné rozhodnutí pro další období. 
 
Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a beru na vědomí povinnost neprodleně 
hlásit zástupkyni pro předškolní vzdělávání jakékoli změny týkající se pobírání dávek státní 
podpory nejpozději do 5 pracovních dnů. 
 

 
 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne…………………………………… 
 

 
    …..……………………………………… 

   podpis žadatele 

 


